System T10

Virikehakki enintaan 10 kanalle
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CE-merkityt T10 hakit on valmistettu galvanoidusta metallista ja niissa
on moduulirakenne. CE-merkinta tarkoittaa, etta hakki tayttaa EU-di-
rektiivin 1999/74, paivatty 17.7.1999 koskien munantuotannossa kay-
tettavia hakkeja.

Munintapesdssa on pesdamatto eldinten hyvinvoinnin ja munien laadun
varmistamiseksi. Pesan edessa on verho, joka takaa munintarauhan.

Kuopsutusalueen pehkuntaytto voi olla kasikdyttéinen, puoli- tai
taysautomaattinen. Erikoismuotoillut orret on valmistettu pyokista.
Kynsiviilat, jotka on integroitu laitteistoon, toimivat tehokkaasti ja
kestavat hyvin kulutusta. Automaattiseen ruokintalaitteistoon kuuluu
laadukkaat rehukourut ja —ketjut. Lannanpoisto tapahtuu jokaisen
hakin alla olevilla korkealaatuisilla lantamatoilla. Lisdvarusteen on mm.
kuopsutusalueen tayttojarjestelma, lannankuivatusjdrjestelma ja hissi
tai elevaattori munankeruulaitteistoon.

Vakiovarusteet

Ruokintalaitteisto

Juomanipat ruostumattomasta
teraksesta

Lannanpoistolaitteisto
Munankeruulaitteisto
Integroidut kynsiviilat

Kuopsutusalue automaattisella
kanojen poistajalla

Integroitu munien vierimisno-
peuden hidastin (egg saver)
Lisavarusteet

Puoli- tai tdysautomaattinen
kuopsutusalueen pehkuntaytto

Lannankuivatusjarjestelma

Hissi tai elevaattori
munankeruulaitteistoon




T10 - Tekniset tiedot

Kuopsutusalue

Munintapesa

Rehukouru/ketju

1

2210-2310

clc 1208

llImakanava

Orren pituus

Rehukourun reunaa
Lattia-ala

Kaytettdvissa oleva ala
Kanojen enimmaismaara
Pohjaverkon silmdkoko
Pohjaverkon langanpaksuus
Hakin leveys

Hakin syvyys

Hakin vahimmaiskorkeus
Vesinippoja per hakki
Pohjaverkon kaltevuus
Kerrosten enimmaismaara
Kaytavan leveys

15cm/kana
12 cm/kana
750 cm?/kana
600 cm?/kana
10

25x50 mm
2,45 mm
1207 mm
630 mm

455 mm

4

12%

6

90 cm

350-4¢

7

1580

lannankuivatusta

varten
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